浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕1 号

信息与电子工程学院关于表彰

2014-2015 学年院设奖助学金获得者的通报

各系、所、中心、机关：

根据《信息与电子工程学系 ISEE奖助学金评定条例》（信

电系发〔2013〕7 号）文件规定，经学生自主申请，学院本

科生奖学金评审小组和学院研究生奖学金评审小组分别评

定，同意授予韩宽等 97 位同学 2014-2015 学年信电学院院

设奖助学金和荣誉证书。现将获奖名单公布如下，特予以通

报表彰：

一、ISEE 荣誉奖（排名按姓氏拼音）

信通 12级本科生：韩  宽  盛慧雯  王鑫涛

电科 12级本科生：丁瑒琛  郑柘炀

信息与通信工程 13 级硕士生：钱力言

电子与通信工程 13 级硕士生：汪恒智

物理电子学 11级博士生：每  媛

电路与系统 11级博士生：沈鹏程

微电子学与固体电子学 11级博士生：杨龙志

二、ISEE 新人奖（14级本科生，排名按姓氏拼音）

白皓月  陈王科  陈湛仪  陈紫燕  代安娜  董晨语

董峻廷  符睿强  高  尚  桂  麟  洪吉宸  胡棋昱

胡耀龙  胡忆晨  金  晓  靳雨露  李梦圆  李晓杰

李元贞  林沛颖  刘汉元  刘  耀  刘子涵  吕珂杰

彭思达  钱  琦  阮颖颖  施  玥  孙思佳  陶拓旻

童  利  汪子晨  王倩倩  王一杰  徐晓刚  许鲁珉

延燕飞  杨  铎  叶育文  张雨欣  章致好  赵  杰

郑子辉  周昕泽  朱琪珊

三、ISEE 创新奖（排名按姓氏拼音）

电科 12级本科生：王栩文  郑柘炀

电科 13级本科生：刘宇辰

信通 12级本科生：韩  宽  盛慧雯  汪宁宁  王鑫涛

信工 13级本科生：姜墨泉  熊  宇  张国栋

四、ISEE 单项贡献奖（排名按姓氏拼音）

信通 12级本科生：罗莎莎  盛慧雯  苏雄飞  张  玥

信工 13级本科生：王  涛  张  易

五、浙大信电—德州仪器大学生奖助学金（排名按姓氏

拼音）

电科 12级本科生：崔  超  易哲为

电科 13级本科生：韩天啸  李昂诺  王瑞珍

信通 12级本科生：李  鑫  骆志坤  倪绍祥  王宇泽

韦  笠  张家郡

信工 13 级本科生：陈  昆  姜墨泉  王欣悦  许笑笑

徐  湛  杨敏霞  叶铮铮

六、浙大信电—大华奖助学金（排名按姓氏拼音）

电科 12级本科生：刘亚娇

信通 12级本科生：董奇非  曾奇勋

电子科学与技术 13 级硕士生：金奇樑

信息与通信工程 13 级硕士生：葛琳琳

电子科学与技术 13 级硕士生：卢招庆

电子科学与技术 13 级硕士生：卫  欢

信息与通信工程 14 级硕士生：刘启发

信息与电子工程学院

二 O 一六年一月五日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 1月 5 日印发